АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2021                                                                                                                  № 1362

г. Лесной

Об утверждении состава Координационного совета по развитию
добровольчества (волонтерства) в городском округе «Город Лесной»

С целью актуализации состава Координационного совета по развитию

добровольчества (волонтерства) в городском округе «Город Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Координационного совета по развитию добровольчества
(волонтерства) в городском округе «Город Лесной» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Лесной» от 23.10.2020 № 1140 «Об утверждении состава
Координационного совета по развитию добровольчества (волонтерства)
в городском округе «Город Лесной».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной»
по вопросам образования, культуры и спорта Виноградову Е.А.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                      С.Е. Черепанов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа «Город Лесной»
от 21.12.2021 № 1362
«Об утверждении состава
Координационного совета по
развитию добровольчества
(волонтерства) в городском округе
«Город Лесной»

Состав
Координационного совета по развитию добровольчества (волонтерства)

в городском округе «Город Лесной»

Черепанов
Сергей
Евгеньевич

– глава городского округа «Город Лесной», председатель
Координационного совета;

Виноградова
Елена
Аркадьевна

– заместитель главы администрации городского округа
«Город Лесной» по вопросам образования, культуры и
спорта, заместитель председателя;

Потапова
Татьяна
Анатольевна

– председатель Думы городского округа «Город Лесной» (по
согласованию);

Андриевская
Наталья
Владимировна

– начальник отдела по физической культуре, спорту и
социальной политике администрации городского округа
«Город Лесной»;

Парамонов
Алексей
Павлович

– начальник муниципального казенного учреждения
«Управление образования администрации городского
округа «Город Лесной»;

Климова
Елена
Александровна

– заместитель начальника муниципального казенного
учреждения «Отдел культуры администрации городского
округа «Город Лесной»;

Краснослободцева
Татьяна
Егоровна

– главный специалист муниципального казенного
учреждения «Информационно-методический центр»;

Нефёдова
Наталья
Александровна

– заместитель директора муниципального казенного
учреждения «Центральная городская библиотека
им. П.П. Бажова», руководитель муниципального
представительства (филиала) СРОО «Ресурсный центр
«Сила Урала» в г. Лесном;

Гущин
Евгений
Васильевич

– начальник Территориального отраслевого исполнительного
органа государственной власти Свердловской области –
Управления социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области № 17  (по
согласованию);

Зудова
Любовь
Ивановна

– заместитель директора государственного автономного
полипрофильного образовательного учреждения
Свердловской области «Полипрофильный техникум
им. О.В. Терёшкина» (по согласованию);

Комарова
Екатерина
Владимировна

– начальник отдела внеурочной работы Технологического
института – филиала  Федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего
образования «Национальный исследовательский ядерный
университет «МИФИ» (по согласованию);

Машукова
Наталья
Александровна

– директор автономной некоммерческой организации
«Центр правовой и социальной поддержки населения
городского округа «Город Лесной» (по согласованию);

Храбрых
Ирина
Александровна

– председатель молодежной общественной организации
ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор»;

Шарафисламов
Марат
Рифович

– директор Благотворительного фонда помощи животным
«Ковчег Плюс» (по согласованию);

Кынкурогова
Анна
Валериановна

– главный специалист отдела по физической культуре,
спорту и социальной политике администрации городского
округа «Город Лесной», секретарь.